

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-12-10/1  
Stavba: Oprava bytu Truhlářská 2220, Písek - změny

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 5. 6. 2023

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **51 743,33**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
snížená	15,00%	<b>51 743,33</b>	<b>7 761,50</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>59 504,83</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

**Projektant** **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

**Objednavatel** **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-12-10/1

**Stavba:** Oprava bytu Truhlářská 2220, Písek - změny

Místo: Datum: 5. 6. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>51 743,33</b>	<b>59 504,83</b>
2022-12-10/1	Oprava bytu Truhlářská 2220, Písek - změny	51 743,33	59 504,83

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava bytu Truhlářská 2220, Písek - změny**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 6. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**51 743,33**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	51 743,33	15,00%	7 761,50

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**59 504,83**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava bytu Truhlářská 2220, Písek - změny**

Místo:

Datum: 5. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>51 743,33</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>		<b>31 264,12</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce		8 648,12
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		20 213,00
998 - Přesun hmot		2 403,00
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>		<b>19 464,65</b>
741 - Elektroinstalace - silnoproud		22 497,25
766 - Konstrukce truhlářské		-29 000,00
775 - Podlahy skládané		7 344,00
776 - Podlahy povlakové		8 395,00
781 - Dokončovací práce - obklady		6 793,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		3 435,40
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>		<b>1 014,56</b>
VRN9 - Ostatní náklady		1 014,56

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Oprava bytu Truhlářská 2220, Písek - změny**

Místo:

Datum: 5. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**51 743,33**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				31 264,12
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				8 648,12
5	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	0,540	678,00	366,12
VV			původní množství				
VV			-11,86			-11,860	
VV			nově				
VV			12,4			12,400	
VV			Součet			0,540	
6	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	8,200	1 010,00	8 282,00
VV			8,2			8,200	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				20 213,00
17	K	611321131	Potažení vnitřních stropů a stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	87,500	208,00	18 200,00
VV			nově naštukované stěny a stropy z důvodu střežení tapet a křivých stropů				
VV			87,5			87,500	
VV			Součet			87,500	
7	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	503,00	503,00
8	M	55331480	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	1,000	1 510,00	1 510,00
D	998		Přesun hmot				2 403,00
9	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	2,403	1 000,00	2 403,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				19 464,65
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				22 497,25
10	K	DoD1	D + M elektroinstalace - bez světla	kpl	-1,000	45 000,00	-45 000,00
15	K	DoD2	D + M elektroinstalace - dohodnuté řešení + světla	kpl	1,000	67 497,25	67 497,25
D	766		Konstrukce truhlářské				-29 000,00
11	K	766811111	D + M kuchyňské linky včetně digestoře s EI sporáku	kus	-1,000	28 000,00	-28 000,00
12	K	766821111	D + M vestavné skříně	kus	-1,000	7 000,00	-7 000,00
14	K	766821111x	Montáž původní kuchyňské linky + nová pracovní deska	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
D	775		Podlahy skládané				7 344,00
1	K	775121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu skládaných podlah	m2	10,200	40,00	408,00
2	K	775141114	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu skládaných podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	10,200	680,00	6 936,00
D	776		Podlahy povlakové				8 395,00
4	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	36,500	230,00	8 395,00
D	781		Dokončovací práce - obklady				6 793,00
16	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,960	450,00	3 132,00
VV			dopočet výměry				
VV			nově				
VV			18,2			18,200	
VV			původně				
VV			-11,24			-11,240	
VV			Součet			6,960	
22	K	781473919	Demontáž a zpětná montáž obkladu za linku, vyčištění	kus	1,000	2 450,00	2 450,00
18	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	3,000	228,00	684,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	M	56245720	dvířka vanová bílá 300x400mm	kus	1,000	225,00	225,00
20	M	56245721	dvířka vanová bílá 300x300mm	kus	1,000	174,00	174,00
21	M	56245724	dvířka vanová bílá 200x200mm	kus	1,000	128,00	128,00
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				3 435,40
3	K	784131013	Odstranění lepených tapet s makulaturou ze stěn v do 3,80 m	m2	38,600	89,00	3 435,40
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				1 014,56
D VRN9			Ostatní náklady				1 014,56
13	K	090001000	Ostatní náklady	%	2,000	507,28	1 014,56